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TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Asuinrakennusten korttelialue (A)
Asuinpientalojen korttelialue (AP)
Katu

Autopaikkojen korttelialue (LPA)
Puisto (VP)

Lahivirkistysalue (VL)
Asemakaavoittamaton alue

Yhteensa

Asemakaava ja asemakaavan muutosehdotus

Kayttotarkoitus

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Liikerakennusten korttelialue (KL)
Katu

Autopaikkojen korttelialue (LPA)
Puisto (VP)

Lahivirkistysalue (VL)

Yhteensa

Pinta-ala
m2

9530
10 157
7677
571
209

19

18 483

46 646

Pinta-ala
m2

21 542
2191
6 194
2502
4010

10 207

46 646

Kerrosala
k-m?

6 660
4 690
0

0
0
0
11 350

Kerrosala
k-m?

30300
1000
0

0
0

31 300



